
UCHWAŁA NR XI/70/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dochody budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 10 900,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 900,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat

- wpływy z opłat za korzystanie z pasa 
drogowego

10 900,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

6 142,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie umów

6 142,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 142,00 0,00
Razem dochody 17 042,00 0,00

§ 2. Wydatki budżetowe

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 5 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

- zwiększenie planu wydatków na remont drogi 
w m. Batycze

5 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 042,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 042,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości
- zwiększenie opłat z tyt. podatku od 
nieruchomości w związku z modernizacją

12 042,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 110 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- zmniejszenie planu wydatków dla zadania 
pn."wykonanie kanalizacji na terenie gminy"
plan przed zmianą - 160 000,00
plan po zmianie - 50 000,00

0,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- wprowadzenie zadania pn."Rozbudowa 
i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Orzechowce gm. Żurawica"
- plan po zmianie - 110 000,00

110 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00
92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- wydatki związane z modernizacją obiektów 
sportowych

0,00 10 000,00

Id: F103205D-AFDF-45F2-A9B7-E5CF1CFBF6FD. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Budowa budynku zaplecza socjalno-sanitarnego 
boiska sportowego w Kosienicach

10 000,00 0,00

Razem wydatki 137 042,00 120 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Przemyślu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: F103205D-AFDF-45F2-A9B7-E5CF1CFBF6FD. Podpisany Strona 2


		2015-08-28T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




